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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : DO Gebäck- und Waffelmischung 500g

Verkehrsbezeichnung            : Gebäck- und Waffelmischung teilweise mit 8% Schokolade überzogen, teilweise

                                 gefüllt

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Zentrale Hand

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Dorati

GTIN                           : 4306188043911

LAN                            : 804391

Höhe                           : 285 mm

Breite                         : 140 mm

Tiefe                          : 80 mm

Nettogewicht                   : 500 g

Bruttogewicht                  : 510 g

Füllmenge                      : 500 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: WEIZENMEHL, pflanzliches Fett (Palm), Zucker, Schokolade 8 % (Zucker,

                                 Kakaomasse, Kakaobutter, BUTTERFETT, Emulgator: Sonnenblumenlecithine),

                                 Glukosesirup, LAKTOSE, Johannisbeer-Fruchtfüllung (Glukose-Fruktose-Sirup, rote

                                 Johannisbeeren 20 %,Zucker, Wasser, Säuerungsmittel: Citronensäure;

                                 Geliermittel: E401, E440; färbendes Lebensmittel:

                                 Holunderbeerensaftkonzentrat), Dextrose, weiße Fettglasur (Zucker,pflanzliches

                                 Fett (Palmfett), Emulgator: Sonnenblumenlecithine, Aroma),fettarmer Kakao,

                                 Speisesalz, Backtriebmittel: Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumcarbonat;

                                 Kokosraspel, VOLLMILCHPULVER, VOLLEIPULVER, Emulgator: Sonnenblumenlecithine,

                                 Aroma, Zimt, Gewürze, Säuerungsmittel: Citronensäure.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Milchzucker (Laktose)                                                                       : enthält

Mandeln und Mandelerzeugnisse                                                               : enthält in Spuren

Kaschunuss und Kaschunusserzeugnisse                                                        : enthält in Spuren

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                                                          : enthält in Spuren

Macadamianuss und Macadamianusserzeugnisse                                                  : enthält in Spuren

Pecannuss und Pecannusserzeugnisse                                                          : enthält in Spuren

Queenslandnuss und Queenslandnusserzeugnisse                                                : enthält in Spuren

Paranuss und Paranusserzeugnisse                                                            : enthält in Spuren

Pistazie und Pistazienerzeugnisse                                                           : enthält in Spuren

Walnuss und Walnusserzeugnisse                                                              : enthält in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : 2106 kJ

Energie [kcal]                 : 502 kcal

Fett                           : 22,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : 11,0 g

Kohlenhydrate                  : 68,0 g

 davon Zucker                  : 29,0 g

Eiweiß                         : 6,0 g

Salz                           : 0,51 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 365

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 270

Liste                          : Trocken lagern und vor Wärme schützen.

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Lecithine, Citronensäure, Natriumalginat, Pektine, Natriumcarbonate,
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                                 Ammoniumcarbonate

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Aroma / Aromen                                                                              : Ja

Säuerungsmittel                                                                             : Ja

Emulgator                                                                                   : Ja

Geliermittel                                                                                : Ja

Backtriebmittel                                                                             : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 20.10.2018.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


